

# Aa Holding ApS

Duevænget 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 49 31 92

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

---

Hans-Peter Aa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aa Holding ApS Duevænget 15, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 49 31 92
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans-Peter Aa
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hans-Peter Aa ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt at drive skortstensbygger virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.769</b>	<b>-22.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.634	47.251
Andre finansielle indtægter	256.728	1.502.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.640	-127.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.953</b>	<b>1.400.009</b>
Skat af årets resultat	-47.366	-297.581
<b>Årets resultat</b>	<b>260.587</b>	<b>1.102.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.634	47.251
Overføres til overført resultat	167.953	1.055.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.587</b>	<b>1.102.428</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	431.197	338.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.197</u>	<u>338.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.197</u></b>	<b><u>338.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	677.652	1.192.152
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>677.652</u>	<u>1.214.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.083.331	6.034.965
Værdipapirer i alt	<u>6.083.331</u>	<u>6.034.965</u>
Likvide beholdninger	<u>1.053.720</u>	<u>399.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.814.703</u></b>	<b><u>7.649.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.245.900</u></b>	<b><u>7.987.976</u></b>



## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.197	138.563
Overført resultat	7.644.629	7.476.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.000.826</u></b>	<b><u>7.740.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.366	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.366	0
Gæld til pengeinstitutter	0	324
Selskabsskat	189.546	239.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.162	8.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.708	247.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>245.074</u></b>	<b><u>247.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.245.900</u></b>	<b><u>7.987.976</u></b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	138.563	7.476.676	7.740.239
Resultatandel	0	92.634	167.953	260.587
	<b>125.000</b>	<b>231.197</b>	<b>7.644.629</b>	<b>8.000.826</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.640</u>	<u>127.101</u>
	<b><u>22.640</u></b>	<b><u>127.101</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer, der i balancen er bogført til 6.035 t.kr. er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med datterselskab, Hans-Peter Aa ApS. Engagement pr. 30. april 2022 er et indestående.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
